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Mötesanteckningar 
Delregionalt politiskt samråd, Fyrbodal  

 

Datum: 2024-12-06  
Tid: kl. 10.00-12.00  
Plats: Vintergatan 8, plan 1, 451 80 Uddevalla  
Lokal: SMÖGEN 
 
Närvarande: 

 
Kommun: 
Dan Nyberg (S), Vänersborg, vice ordförande 
Birgitta Nilsson (M), Tanum  
Susanne Öhrn (M), Bengtsfors  
Sanna Lundström (S), Sotenäs  
Kenneth Gustavsson (C), Dals-Ed  
Per Stade (M), Strömstad  
Mathias Johansson (SD), Munkedal  
Ricard Söderberg (S), Lysekil  
Ann-Sofie Fors (M), Mellerud  
Håkan Gusteus (L), Färgelanda  
Mussa Selim (S), Trollhättan  
Jan Sedenka (M), Åmål  
Daniel Jensen (KD), Mellerud  
Eva-Maria Persdotter, tjänsteperson Fyrbodals kommunalförbund 
 
Region: 
Annica Erlandsson (S), Delregional nämnd norra, ordförande 
Gunilla Cederbom (V) 1:a vice ordförande Delregional nämnd norra 
Anders C Nilsson (S) Styrelsen för Närhälsan 
Anna Kahn (V), Styrelsen för NU-sjukvården 
Lena Larsson, Primör 
Linnea Falkhage, ansvarig tjänsteperson Delregional nämnd norra 
 
Vårdsamverkan Fyrbodal: 
Tanja Mattsson, vice ordförande i styrgruppen 
Lidija Beljic, processledare Samverkanskontoret 
Maria Klingberg, processledare Samverkanskontoret 
Catharina Sundström, processledare Samverkanskontoret 
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1. Välkommen och upprop   
Annica Erlandsson hälsar alla välkomna och närvaro tas. 

 
2. Dagordningen godkänns, inga övriga frågor anmäls. 

 
3. Föregående mötesanteckningar godkänns och läggs till handlingarna. 

 
4. Val av ordförande och vice ordförande för 2025-2026  

I enlighet med det som överenskommits i Inriktningsdokument Vårdsamverkan 
Fyrbodal 2023-2026 tar kommunsidan över ordförandeklubban 2025-2026 vilket 
innebär att Dan Nyberg blir ordförande från årsskiftet och Annica Erlandsson blir 
vice ordförande. Inriktningsdokument Vårdsamverkan Fyrbodal 2023-2026 

 
5. Förstärkt representation i delregionalt politiskt samråd  

Annica lyfter att det är önskvärt att kommunerna har två representanter med i 
delregionalt samråd, socialnämndsrepresentant samt representant från 
oppositionen. Detta för att öka delaktigheten och närvaron. Delregional Nämnd 
Norra kommer fortsättningsvis bjuda in presidiet för DRNN. Hänvisning till skrivning 
i inriktningsdokumentet Inriktningsdokument Vårdsamverkan Fyrbodal 2023-2026 

 
6. Information från Styrgrupp Vårdsamverkan Fyrbodal och processledarna på 

samverkanskontoret 
Samtliga tre utvecklingsforum, barn och unga, vuxna och äldre är nu igång och 
kommer innan årsskiftet ha haft tre möten vardera. Frågor som 
utvecklingsforumen arbetar med just nu på uppdrag av styrgruppen är bland annat 
kartläggning över vilka samverkansarbeten som finns eller är på uppstart i vårt 
område inom barn- och ungaområdet, identifiering och arbete med skav mellan 
verksamheter, läkemedel i vårdövergångar, skav kopplat till in- och 
utskrivningsprocessen och öppenvårdsprocessenc, uppdatering av delregionala 
rutiner som löper ut samt synpunktsinhämtning på förslag på nya styrdokument för 
SIP.  Upplevelsen är att det är stort engagemang och respektfulla och 
framåtsyftande dialoger i samtliga grupper. För mer information - se bildspel för 
dagens möte som finns bifogat. 
 

7. Tidigare nominerade frågor till delregionalt politiskt samråd  
- Ekonomisk översikt  

Catharina ger en redovisning av intäkter och utgifter för Vårdsamverkan 
Fyrbodal med fokus på statsbidrag för psykisk hälsa och suicidprevention. 
Oklart hur det blir med statsbidrag framöver. Tidigare har besked för 
kommande året kommit i december. För 2025 kommer troligtvis inga besked 
förrän tidigast i februari. Även på länsnivå pågår arbete för förändring. 
Vårdsamverkan Fyrbodal har ett upparbetat överskott sedan tidigare år och 
fokus kommer vara att trygga den nya struktur som håller på att byggas. Det 
finns flera utvecklingsområden att satsa på då de ekonomiska förutsättningarna 
blir tydliga. För mer information - se bildspel för dagens möte som finns 
bifogat. 
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- Kartläggningsuppdrag till utvecklingsforum barn och unga  
DRNN har lyft ett förslag till styrgruppen kring att se över möjligheterna att starta 
småbarnsteam i vårt område liknande de som finns på andra håll i regionen. 

Styrgruppen gav då utvecklingsforum barn och unga i uppdrag att kartlägga de 
samverkansarbeten som finns eller är på uppstart i vårt område inom barn- och 
ungaområdet för att få en helhetsbild. Catharina berättar om att det arbetet pågår 
och att många bra förslag till arbete framgent kommit fram. Det kommer finnas 
anledning att återkomma till arbetet med kartläggning framöver då man kommit 
längre.  

 
- Strategidagen 14 februari 2025  

Den 14 februari bjuds representanter från delregionalt politiskt samråd, 
styrgruppen samt ordförande och vice ordförande i de lokala 
vårdsamverkansgrupperna in till en gemensam strategidag. Syftet med dagen är 
både att titta på nuläget, vad som fungerar bra och vad som fungerar mindre bra 
och behöver förbättras, men också att blicka framåt och skapa en gemensam syn 
på vart vi vill vara om 5 eller 10 år och vilka prioriteringar vi behöver göra för att nå 
dit.  

 

8. Redovisning av kommundialogerna – presidiet DRNN 
Annica och Gunilla redovisar de kommundialoger som DRNN varit ute på. 
Fokusområden har varit barn och ungdomars psykiska hälsa samt de mest sjuka 
äldre. DRNN har även lagt till God och nära vård som ett fokusområde. Dialogfrågor 
har varit: Hur kan vi bygga samverkanskultur och hur kan vi bygga tillit? 
Tjänsteperson från DRNN har haft förmöte med tjänstepersoner i kommunen för 
att fånga upp frågeställningar och förbereda inför mötet. Överlag positiva dialoger. 
Samstämmighet i vad som behöver göras för att stärka samverkan. Kommunikation 
viktigt! Positiv inställning till vårdsamverkan och stora förhoppningar kring vad den 
nya organisationen ska medföra. Pratat mer om hälsofrämjande och förebyggande 
insatser i år än tidigare. Se bifogat bildspel Presentation DRNN kommundialoger HT 
2024. 

 
9. Övriga frågor  

Inga övriga frågor.  
Möten 2025:  
14 februari kl 9-12 (Strategidag), 25 april kl 9-11, 2 oktober kl 10-12 och  
21 november kl 10-12.  
Annica tackar deltagarna och önskar alla God Jul. 

 
 
Vid anteckningarna 
Maria Klingberg 
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